
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia Nr 6 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 7 września 
2017 r. w sprawie określenia granicy morskiej przystani „Dalmor” w Gdyni. 

Na podstawie art. 45 ust. 2  i  ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 6 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 7 września 2017 r. w sprawie 
określenia granicy morskiej przystani „Dalmor” w Gdyni  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 3222 i Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 3586). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

kpt.ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5585


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-21T20:50:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




